
УКРАЇНА 
 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  
КРАСНОАРМІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

 
 

___01.04.2016 року_№15__                                                                            
                    (дата)     

         м. Красноармійськ 
 
Про початок проведення  
перевірки   Левченко   І.О. 
 
 

 На виконання п.6  Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 

застосування заборон,  передбачених частиною третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 

очищення влади»,  затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 року №563,  

керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  -  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.  Розпочати проведення перевірки,  передбаченої Законом України «Про очищення влади»  

щодо  Левченко Ірини Олександрівни,  яка переведена   на посаду головного спеціаліста відділу 

обліку та звітності  з 01.04.2016 року.       . 

2.  Оприлюднити наказ про початок проведення перевірки, повідомлення, заяву про згоду на 

проведення перевірки  та декларацію про майно, доходи, витрати і зобов’язання фінансового 

характеру за 2015 рік ( крім відомостей що внесені Законом до інформації з обмеженим доступом) на 

офіційному сайті  Красноармійської міської ради.  

3.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник фінансового управління                                               Ю.М. Порецька 
 

Підготовлено                                                                                                                           С.В.  Заливадна      


